C I S N A P
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS

DA NOVA ALTAPAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14
      Rua Monte Castelo, n º 1868 – Telefone (18) 3821-3266

E-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br
Dracena/SP

ERRATA DE EDITAL

TERMO DE RERATIFICAÇÃO

PROCESSO N° 011/2023 – CHAMAMENTO PÚBLICO

INEXIGIBILIDADE N° 004/2023

OBJETO: Credenciamento de Pessoas Jurídicas especializadas em análises clínicas

para realização de exames com finalidade diagnóstica, em laboratório clínico ou

congênere, em atendimento aos Municípios Consorciados e próprio CISNAP, conforme

tabela unificada de procedimentos SUS do Ministério da Saúde (SIGTAP) ou outra

Tabela de Referência, sem caráter de exclusividade, conforme discriminado no Termo de

Referência – Anexo I.

1) ACRESCENTA-SE o ITEM ao Edital de Chamamento Público, a saber:

CÓDIGO PROCEDIMENTO VALOR COMPLEXIDADE

N/E TESTE DE AVIDEZ IGG (SORO) R$ 39,00 Média

Complexidade

2) O presente Termo de Aditamento entra em vigor da data de sua publicação.

3) As demais cláusulas do Edital permanem inalteradas.

Dracena/SP, 25 de Abril de 2024.

JÉSSICA MUNHOZ MANZANO OLIVEIRA RIBEIRO

Secretária Executiva do CISNAP

mailto:cisnapdracena@gmail.com